
 
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА  

ШАЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ДУБА-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

          от 14.10.2020 г.                       с. Дуба-Юрт                                    № 12 
 

«О предоставлении отпуска главе администрации 

Дуба-Юртовского сельского поселения» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Дуба-Юртовского сельского поселения, Положением об 

условиях выплаты труда и предоставления отпуска главе администрации 

Дуба-Юртовского сельского поселения, рассмотрев заявление главы 

администрации сельского поселения, Совет депутатов Дуба-Юртовского 

сельского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Предоставить Наурбиеву Сайд-Хамзату Ахмадовичу, главе 

администрации Дуба-Юртовского сельского поселения, ежегодный 

оплачиваемый отпуск с 01.11.2020г. по 10.12.2020г. за период работы                

с 26.10.2019г. по 26.10.2020г. и оказать материальную помощь в размере двух 

месячных окладов, продолжительностью 39 календарных дней: 

 

- основной отпуск –30 календарных дней; 

- выслуга лет – 6 дней; 

- ненормированный отпуск – 3 к/д. 

 

2. На время отпуска возложить обязанности главы администрации 

сельского поселения на заместителя главы администрации Исаева Зелимхана 

Амжетовича. 

 

3. Установить Исаеву Зелимхану Амжетовичу доплату за выполнение 

дополнительной работы по должности главы администрации                             

Дуба-Юртовского сельского поселения в размере 75% от оклада главы 

администрации по штатному расписанию. 

 



4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

 

Глава Дуба-Юртовского  

сельского поселения                                                                             Г.А. Дадаров 


